
 

 

 

 

 

Zápis ze zasedání  Školské rady při SŠ a ZŠ Vimperk 

ve školním roce 2022-2023 
 

Den, čas a místo konání ŠR: 

9.3. 2023 ve 13.00 hodin, SŠ a ZŠ Nerudova 267 Vimperk 

 

 

Přítomni za Školskou radu: 

RNDr. Jana Krejsová 

Ing. Martin Malý 

Jaroslav Šandera 

Miroslava Martínková 

Vilém Klapsia 

Mgr. Eva Fleichmanová 

  

Host: 

Ing. Petr Žuravský 

Ing. Ivana Protivová 

Ing. Seda Aleksanjan 

 

Program školské rady: 

1) Jednání Školské rady (dále jen ŠR) zahájila a účastníky přivítala předsedkyně ŠR Eva 

Fleischmanová. Celkový počet členů ŠR je 6.  

2) ŠR schválila zapisovatele Mgr. Evu Fleischmanovou a ověřovatele zápisu Jaroslava 

Šanderu. 

3) ŠR schválila program zasedání školské rady. 

 

 



 

 

 

 

4) ŠR se zabývala zápisy, které odeslal ředitel školy Ing. Petr Žuravský 28.2.2023 předsedkyni ŠR 

Mgr. Evě Fleischmanové.  

5) K jednání byli pozváni Ing. Ivana Protivová, Ing. Seda Aleksanjan, Ing. Petr Žuravský. 

6) Každý z účastníků ŠR se mohl vyjádřit k jednotlivým bodům a navrhnout možné nápravy. 

7) ŠR doporučila kontrolu třídních knih- 1x měsíčně. 

8) ŠR doporučila zlepšení komunikace mezi pedagogickými pracovníky a též komunikace mezi 

žáky. Snažit se o navození klidného a přátelského klimatu na pracovišti a vylepšení mezilidských 

vztahů. 

9) ŠR doporučila důkladnější koordinaci mezi jednotlivými pracovišti. 

10) ŠR doporučila řediteli školy, aby vypracoval směrnici, která se bude týkat suplování a nastavení 

systému kontroly. 

11) Vzniklou situací na pracovišti SŠ Nerudova 267, Vimperk se zabývá  Česká školní inspekce. 

12) Termín dalšího zasedání ŠR nebyl stanoven, bude svoláno podle potřeby. 

13) Zasedání ŠR ukončila Eva Fleischmanová. 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala : Mgr. Eva Fleischmanová 

Ověřil: Jaroslav Šandera 

Ve Vimperku, dne 10.3. 2023 

 
 
 


